4. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 29.06.2025
SG Neunkirchen am Brand

5km Nordic Walking
29.06.2025

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 610 Hack, Stephan

2 614 Hack, Fiona

3 616 Wibiral, Franka
4 615 Striegel, Leonie
5 607 Kostenko, Olena
6 600 Dornstauder, Elisabeth
7 603 Ruschig, Ute

7 602 Ruschig, Uli

9 618 Birgel, Verena
10 612 Nutzel, Stefanie
10 613 Hack, Andea

12 611 Striegel, Isabell
13 617 Haring, Gudrun
14 605 Kréhn, Gerda
15 606 Kettl, Michael

15 609 Kettl, Stanislava
17 608 Krljanac, Branislav
18 619 Bauer, Susanne
18 601 Fees, Margit

29.06.2025 18:39

Korzuschnik, Michael
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme

Verein

Laufteam FFW Weilersbach
Laufteam FFW Weilersbach
Laufteam FFW Weilersbach
Laufteam FFW Weilersbach
ohne Verein

SC Rothenberg-Schnaittach
Muckibude Forchheim
Muckibude Forchheim

ohne Verein

Laufteam FFW Weilersbach
Laufteam FFW Weilersbach
Laufteam FFW Weilersbach
#teamharry

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Lv
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1979
2009
2010
2009
1982
1954
1966
1959
1987
1982
1978
1985
1963
1948
1979
1982
1982
1965
1960

m/w

£33 3s2ss25z:g3

Seite 1/1

Zeit (brutto)
00:36:06

00:38:31 (+00:02:25)
00:42:32 (+00:06:26)
00:42:33 (+00:06:26)
00:43:09 (+00:07:02)
00:44:00 (+00:07:53)
00:46:40 (+00:10:33)
00:46:40 (+00:10:34)
00:47:09 (+00:11:02)
00:47:14 (+00:11:07)
00:47:14 (+00:11:07)
00:47:16 (+00:11:09)
00:47:19 (+00:11:12)
00:49:47 (+00:13:41)
00:50:12 (+00:14:05)
00:50:12 (+00:14:06)
00:50:29 (+00:14:23)
00:53:06 (+00:17:00)
00:53:06 (+00:17:00)

Bonus

leNeoNeoNeoNoNoNeNoNoNolNolNoNololNoNolNoNoNo]

Strafe

eNeolNeoNeoNoNeoNeNolNoNolNoNoNolNolNoNolNoNoNo]

Platz AK AK
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M45
W16
W15
W16
W40
W70
W55
M65
W35
W40
W45
W40
W60
W75
M45
W40
M40
W60
W65
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